АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

иючшлъгъ г. № SO/t/9

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022
№ 51 «О порядке утверждения органами местного самоуправления поселений, городских

округов Рязанской области схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов

вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани от 27.06.2023

№ 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений о включении в схему

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, на территории муниципального образования - городской округ город

Рязань», заявлением от 11.07.2023 № 05/4-15-21/3, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской

городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города

Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов

вблизи их места жительства на территории города Рязани и включить земельный участок

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzn.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы админи В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от ШОьиЯ, 2023г. № SP/49

./ A 4 / у

/ 7  °  / *  / '  /  / в  о  / / ,
А °
7 , /л У / о «V

** / Л~< "~ш It'ty
//^ч* о f •'• Л Ж '" -- . ">•

// Р *

~ ч.ч ?&• /

•̂ Ф/ % t /- /

/ / ". . / гч/ А**.* / -и- 1 f ,ш№
г- Г* J# / .4 •

А/ О " °
* / , •- U /V
i / Ж* <, /«V
. / :iy '"•j*/ / °

/>
t /•

* /  / _

/ г. -рцгла.- ^
v#; ' * ' •<
(/ А- 4 * \ 4

" / ̂  / «®5
'л * / А '•? г.ц / / >, * 'VCA / / ° > •

У У of
*  /  A s ' /

v*/ ай!>7
i / / ,^/v ' / / &л"°/

д£ tiffjZ.
* §>&/ &/•-,, ^ X'vS

;»iA
/ о с*.

/ А/-''

w *V/

/ / "•-•I
/ /.. *^ / /о /*~-м

./ / *• v
4  /  / " 'Г
/ А^" •' •^/Жу

^ v - •*'<. J
*._ о, Т--., . ^з.

Ад

!<j8», i4"1 f" л""*^ _ ». / /•
.'-^ч 5 д -4/ -

л « л115/'""AA f',''yf?
ч. \ •*>?*- >-.# - ^ -^ч. f ;J У - / / Л 3 "7 ,!*" x̂ .» \ A;J 7-ч>М»; "4̂  ̂ .  ̂ ~":

/ "^'^0 *5T"Sv. ,*N4 415 !*Лр' / if i //
.Ггы

Кадастровый
(учетный)

номер
земельного
участка или
кадастровый

номер
квартала

Адрес
(адресный
ориентир)
земельного

участка
(части зем.

Уч)

Площадь
земельног
о участка
или его
части

(м)

Собственн
ик

земельного
участка

Вид
размеща

емого
объекта

Площадь
размещае

мого
объекта

(м)

Период
размещени
я объекта

62:29:0060001 г. Рязань,
ул.

Великанова,
д.15

5,3 х 2,5 государств
енная

неразграни
ченная

стоянка 5,3 х 2,5 До
01.01.2024